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   بھ حیث  Tera Reid گذار: ارمند اجتماعیقلبی خدمت 
 شناختھ شد  ای حمایت آموزشی درجھ دوم سالحرفھ 

 
سال   25گذار داشتھ است. او بھ مدت ھمیشھ قلبی خدمت  Eagle Woods Academy، Tera Reidکارمند اجتماعی مکتب 

رسانی باعث شد تا او بھ حیث  ھای مثبت کار کرده است. تعھد او بھ خدمتحلبرای کمک بھ اقشار محروم و یافتن راه 
  Reid) شناختھ شود. خانم  DeKalb  )DCSDحوزه تعلیمی شھرک    2025-2024ای حمایت آموزشی درجھ دوم سال  حرفھ 

یازدھمین جشن سالانھ آکادمی برتری آموزشی حوزه کھ در ماه نوامبر گذشتھ برگزار شد، مورد تقدیر قرار    در مراسم  
 گرفت.

 
ای حمایت آموزشی درجھ دوم سال حوزه شناختھ شوم. در این رشتھ، با  ست کھ بھ عنوان حرفھ او گفت: «این افتخار بزرگی

 دھد.» ام را می ای ھمکاران شایستھ و محترم زیادی محاصره ھستم و انتخاب شدن بھ عنوان برنده، حس تکمیل شدن سفر حرفھ 
 

بھ حیث یک کارمند اجتماعی در نھادھای مختلف فعالیت کرده کھ بھ مکاتب، خدمات اجتماعی، عدالت نوجوانان،    Reidخانم  
اند. او بھ نقل قول «برای  ، صحت روانی و کودکان مورد استثمار جنسی خدمات ارائھ کردهHIV/AIDSدھی در مورد  آگاھی

 اش راھنمایی کرده است.ایشود» باور دارد و این جملھ او را در مسیر حرفھ کسی کھ زیاد داده شده، زیاد ھم خواستھ می
 

ام ھای متعدد کھ از سوی خانواده و جامعھزمینھ مرفھ نیامدم، اما با محیطی پرورشی و فرصتاو افزود: «ھرچند از یک پس
آسیبفراھم شده بود، برکت یافتھ بودم. وقتی متوجھ شدم کھ ھمین فرصت پذیرترین افراد، مھیا ھا برای ھمھ، مخصوصاً 
 شان برسند.»ھا بھ پتانسیل کاملنیست، درونم را برای وقف خود بھ کمک دیگران بھ جوش آورد تا آن 

 
کند. کار می  Eagle Woods Academyو در مکتب    DeKalbسو در حوزه تعلیمی شھرک  بدین   2013از سال    Reidخانم  

این مکتب را دوست دارد و از شگفتی برد. او گفت: «با  اش نیستند، لذت میھایی کھ در وظایف روزمرهھا و چالشاو 
 ام. ترین بخش کار بھ حیث کارمند اجتماعی این است کھ بدانم حتی در حد کم، در بھبود زندگی کسی سھم گرفتھارزش

 
ھا برای اکثر افراد دشوار  اند کھ درک آن ھای غیرقابل توصیف و مشکلات صحت روانی بودهمتعلمین ما اغلب دچار آسیب

 آورد.» ھا، برایم خوشی میشان و کمک بھ آنان برای غلبھ بر این چالش ھایاست. ایجاد روابط قوی با متعلمین و خانواده
 

شود. با ھا خدمت می ویژه با در نظر گرفتن ماھیت پیچیده وظیفھ و افرادی کھ بھ آن کار اجتماعی یک حرفھ دشوار است، بھ 
داند، چون فرصتی برای ایجاد تغییر ھمچنان شغلش را باارزش می   Reidبیند، خانم  آنکھ ھمیشھ موفقیت فوری در کارش نمی

 مثبت در زندگی افراد است. 
 

ام یا  ھایم را فوراً نبینم، باور دارم کھ در نھایت، برخی از سخنان انگیزشی کھ گفتھ او گفت: «حتی اگر ھمیشھ نتایج تلاش
خواھم میراثم ام، در ذھن متعلمینم باقی خواھد ماند و تأثیر مثبت خواھد گذاشت. در نھایت، میھایی کھ آموزش دادهمھارت

 »'این را بھ من آموخت. Reidخانم 'در این جملھ خلاصھ شود: 
 

XXX 


